

## Trade Holding ApS

Over Silstrupvej 2, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 26 83 41

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

---

Bjarne Aakjær Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trade Holding ApS Over Silstrupvej 2 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 38 26 83 41 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Aakjær Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
<b>Dattervirksomheder</b>	Sønderup Montage, ApS, Hedensted kommune North Trade House, A/S, Hedensted kommune K.J. Ejendomme, ApS, Hedensted kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147 t.kr. mod -509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.748</b>	<b>-10.237</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.194.746	-492.744
Andre finansielle indtægter	90.878	40.520
Øvrige finansielle omkostninger	-117.255	-48.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.166.621</b>	<b>-511.038</b>
1 Skat af årets resultat	-19.269	2.024
<b>Årets resultat</b>	<b>1.147.352</b>	<b>-509.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.145.644	-492.744
Overføres til overført resultat	1.708	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.147.352</b>	<b>-509.014</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.247.710	20.052.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.247.710</u>	<u>20.052.964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.247.710</u></b>	<b><u>20.052.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.421.254	1.015.762
Tilgodehavende selskabsskat	0	456.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	381.898	2.024
Tilgodehavender i alt	<u>1.803.152</u>	<u>1.473.786</u>
Likvide beholdninger	<u>86</u>	<u>631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.803.238</u></b>	<b><u>1.474.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.050.948</u></b>	<b><u>21.527.381</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.724.909	13.579.265
Overført resultat	6.327.858	6.326.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.102.767</b>	<b>19.955.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.770.814	1.561.814
Selskabsskat	5.054	0
Anden gæld	167.313	5.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.948.181	1.571.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.948.181</b>	<b>1.571.966</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.050.948</b>	<b>21.527.381</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	13.579.265	6.326.150	19.955.415
Resultatandel	0	1.145.644	1.708	1.147.352
	<b>50.000</b>	<b>14.724.909</b>	<b>6.327.858</b>	<b>21.102.767</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.236	-2.024
Regulering af tidligere års skat	24.505	0
	<u><b>19.269</b></u>	<u><b>-2.024</b></u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	6.532.199	6.532.199
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>6.532.199</b></u>	<u><b>6.532.199</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2023	13.520.765	14.013.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.194.746	-492.744
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>14.715.511</b></u>	<u><b>13.520.765</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>21.247.710</b></u>	<u><b>20.052.964</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 21.248 t.kr

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. herudover er kationeret for tilknyttede virksomheders leasingforpligtelse.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
